
ZARZĄDZENIE NR 764/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pani Grażynie Zycie Kułakowskiej, Dyrektorowi Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego 

pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), 
oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha i § 
2 Zarządzenia Nr 499/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Wałbrzychu, przy ul. Limanowskiego 
12 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Grażynie Zycie Kułakowskiej, Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającej 
na likwidacji następującego sprzętu:

1) Zestaw komputerowy o numerze inwentarzowym 2h/000078, rok produkcji 2012, o wartości początkowej 
4009,02 zł. (słownie: cztery tysiące dziewięć złotych 02/100), - z uwagi na uszkodzoną płytę główną,

2) Komputer PC ADAC PA o numerze inwentarzowym 2h/000094, rok produkcji 2012, o wartości 
początkowej 2238,46 zł. (słownie: dwa tysiące dwieście trzydzieści osiem złotych 46/100), - z uwagi na 
uszkodzoną płytę główną,

3) Komputer uczniowski, klawiatura o numerze inwentarzowym 2h/000103, rok produkcji 2012, o wartości 
początkowej 2014,92 zł. (słownie: dwa tysiące czternaście złotych 92/100), - z uwagi na uszkodzoną płytę 
główną,

4) Komputer uczniowski, klawiatura o numerze inwentarzowym 2h/000104, rok produkcji 2012, o wartości 
początkowej 2014,92 zł. (słownie: dwa tysiące czternaście złotych 92/100), - z uwagi na uszkodzoną płytę 
główną,,

5) Serwer Adax Delta PP925 o numerze inwentarzowym 2h/000107, rok produkcji 2012, o wartości 
początkowej 2323,62 zł. (słownie: dwa tysiące trzysta dwadzieścia trzy złote 62/100), - z uwagi na 
uszkodzoną płytę główną,

6) Laptop maxdata o numerze inwentarzowym 2h/000128, rok produkcji 2012, o wartości początkowej 
2989,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100), - z uwagi na 
uszkodzoną płytę główną,

7) Kserokopiarka Toshiba o numerze inwentarzowym 2x/000002, rok produkcji 2012, o wartości początkowej 
2706,00 zł. (słownie: dwa tysiące siedemset sześć złotych 00/100), - z uwagi na uszkodzoną elektronikę,

8) projektor o numerze inwentarzowym 3d/000010, rok produkcji 2012, o wartości początkowej 3446,00 zł. 
(słownie: trzy tysiące czterysta czterdzieści sześć złotych 00/100), - z uwagi na uszkodzony procesor,

9) projektor Sanyo PLC-XW55 o numerze inwentarzowym 3d/000005, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2199,00 zł. (słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), - z uwagi na 
uszkodzony procesor,

2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą uszkodzenie sprzętu i nieopłacalność ewentualnej 
naprawy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 62D47F88-5B5C-4AB9-B921-016204FF197F. Przyjęty Strona 1




